PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Азейского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2020 г.                                                                                  № 3-пг
с.Азей

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации Азейского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Азейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Азейского сельского поселения от 11.07.2017 г. № 31-пг «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Азейского сельского поселения»;
2) постановление администрации Азейского сельского поселения от 11.07.2017 г. № 30-пг «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Азейского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 года.

Глава Азейского
сельского поселения

                                  Т.Г. Кириллова